

SCHEMA TECNICA DEL PRODOTTO



PIZZA CON POMODORO E MOZZARELLA SENZA LATTOSIO
Precotta Surgelata
Senza Glutine, Senza Lattosio, Senza Uova, Senza Lievito di Birra.
PRODOTTO SPECIFICAMENTE FORMULATO PER CELIACI.

Rev.03 del 07/06/2017

Pagina 1 di 1

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Descrizione del prodotto:	Prodotto ottenuto dalla miscela di vari ingredienti, certificati senza glutine, con La quale si è ottenuta una gustosa pizza adatta ai consumatori celiaci, intolleranti al glutine.
Ingredienti:	Mozzarella senza lattosio 22% (latte pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici), acqua, amido di mais, passata di pomodoro 13% (pomodoro 99,5%, sale), fecola di patate, farine di legumi (piselli), fibre vegetali, farina di miglio, olio extravergine di oliva 1,2%, farina di semi di lino, farina di riso, sale, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio; aromi, destrosio, fiocchi di patate (patate, aromi (estratto di spezie), emulsionante (E471), antiossidanti: sodio metabisolfito (E223) e ascorbilpalmitato (E304), stabilizzante (E405i)), addensanti: E464, farina di semi di guar; origano, basilico.
Confezione da:	400 g
Contenuto in glutine:	≤ 20 ppm
Allergeni:	Contiene latte senza lattosio e solfiti.
Shelf life:	12 mesi
Formati e confezionamento:	Vaschetta in alluminio. Sacchetto idoneo ad uso alimentare.
Modalità d'uso:	Scongelare il prodotto e Infornare su griglia alla temperatura di 200 °C per 10 min circa.
Modalità di conservazione:	Prodotto surgelato. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato.

PROFILO SENSORIALE

Colore:	Tipico della pizza margherita
Odore:	Tipico della pizza
Sapore:	Tipico della pizza

PROFILO MICROBIOLOGICO

<i>Salmonella</i> spp	Assente in 25 g
Stafilococchi coagulasi +	≤10 UFC/g
<i>Escherichia coli</i>	≤10 UFC/g

CARATTERISTICHE CHIMICHE

Umidità	44,21 g/100 g
Ceneri	2,57 g/100 g
Contaminanti ambientali	Assenti o entro i limiti di legge
Micotossine	Assenti o entro i limiti di legge

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g di prodotto)

Energia	1008 KJ/240 kcal
Grassi	7,7 g
Di cui acidi grassi saturi	4,4 g
Carboidrati	35 g
Di cui zuccheri	0,5 g
Fibra alimentare	2,9 g
Proteine	7,3 g
Sale	1,8 g

SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO



**PIZZA CON POMODORO E MOZZARELLA SENZA
LATTOSIO
Precotta Surgelata
Senza Glutine, Senza Lattosio, Senza Uova, Senza
Lievito di Birra.
PRODOTTO SPECIFICAMENTE FORMULATO PER
CELIACI.**

Rev.03 del 07/06/2017

Pagina 2 di 1

Note:

OGM : gli ingredienti dei nostri prodotti (o parte di essi) non contengono organismi geneticamente modificati.
